
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MATER DOMINI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

V.le T. Campanella, 125 - 88100 Catanzaro Tel. 0961 771901 - C.F. 80001860792  
www.icmaterdominicz.gov.it - e mail: czic85800n@ istruzione.it 

 

 

 

 
 

Prot. n.  2578               Catanzaro, 04/05/2023 

 

Decreto di pubblicazione Graduatoria DEFINITIVA - Avviso di selezione pubblica per 

l’individuazione di ESPERTO PROGETTISTA. 

 

Missione 4 – Istruzione e Ricerca 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università. 

Investimento M4C1I 3.2: Scuole 4.0. 

Azione 1 – Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

“INNOVA-SCUOLA” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DM 218 dell’ 08/08/2022 Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione 

del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 

3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU  

VISTO il progetto presentato ed approvato “INNOVA-SCUOLA” cui è stato assegnato l’identificativo 

M4C1I3.2-2022-961-P-14145; 

VISTO l’accordo di concessione del 17/03/2023 sottoscritto dal Dirigente Scolastico inoltrato tramite la 

piattaforma Futura PNRR per la firma da parte del coordinatore  dell’Unità di Missione; 

CONSIDERATO che per l’attuazione del progetto in oggetto è necessario avvalersi e selezionare figure di 

adeguato profilo professionale;  

VISTO l’avviso pubblico per la selezione di personale ESPERTO PROGETTISTA pubblicato sul sito e 

all’Albo della scuola; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi entro i sette giorni dalla data di pubblicazione della 

graduatoria provvisoria; 

 

DECRETA 

 
La pubblicazione delle Graduatorie Definitiva di n. 1 ESPERTO PROGETTISTA in data odierna. 

 

 



 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MATER DOMINI” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

V.le T. Campanella, 125 - 88100 Catanzaro Tel. 0961 771901 - C.F. 80001860792  
www.icmaterdominicz.gov.it - e mail: czic85800n@ istruzione.it 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI PROGETTISTI    

  

Azione 1 – “INNOVA-SCUOLA” 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

MISISCA REMO 100 

ALTIMARI CARMINE 18 

 

                                                                                                  

       

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Dott.ssa Elisabetta Zaccone 

                                                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                   Ex art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 
 

                                                                                                       
 


